
Z'ávěrkový Jisl č. E.L•21l2:109:23•2116-6 
(pto burzovnl '()bc.hody se šÍlov.ou. el~ktfinou v rámci sdružen.Y-ch s[Užeb :do'Cláyky g1ektřit'lY)' 

člslo auKce: 21:16 

Dodavatel (pro.davajfol}:. 

Zapsán v: 
Sídio: 
IČO-: 273866:43 
Bankovnf spojeni: 
Zastoupen: 
Jméno a:přljmenl makléře.: 
Evidflnónf Číslo .tnaKIMe: 

Oo~ěratel (~upµji~i)r 

Zapsán v: 
Sídlo: 
100: 60154691 
Bankovnl spojeni: 
ZastoupM: 
Jméno a pJfjmenr makléře: 
Evidenčnl čí.slo makléfe: 

Popis p.rcidi.!ktli:. 

Počet odběrných mist: 

Téťmin dodávky:: 

Celkové mMžšM dó!:fá\i,ky: 

T-Elchnlc ké parametry dodávky:. 

Zúčtova~i_p.ru!mlň.ky. 

Zúčtovacl obdob.i.: 

Splátnost zučtovací fa~tµry: 

b-q:tur:n. konán'! bufZQVnfho shromáž'děnf: 23.zá'řf 2021 

EP ENER•GY TRADING;, a.s„ 

CR.vedeném Městským soude·m v Praze, od.dH'El. vlo:žka 10233 
KlimentsK~ 46 •. 11. O ó2 Ptélha ·1 
P'IČ: 94n386$43 
996'0227W100 

41'0~9 

Z:áklaqhl ~KQ]J;I Pb~h~rť,, Dvůr KtálOvé~ nad -Labem, Máchova 88'4 

Re.g. ís:tru -ekonomi·ckýc~ .s~qj~Ktb_· .;· č:Sů .. 
Máohóva 884, 544 01 bvor·'l{ř:á!o.vé r:ía.d 'Labem 
tiJČ{ X 
1:9Ěf0722S8/0$'QO 

·4-1'038 

oo.i:1~v,~a $:l~kiři11y ·v ~r.ámcl;$dr;uz~n.ý~h $loz~b cie>d~V.kY· 
:ei!'lkfťlny v 'n.l!Pět'C,vé hladlr;t~ 'nl2lkéhp' nap~ti 

5, 

1. 1•; '20.2-2 ,... 31, 1 z. ~022 
57MWh 

viz Příloha závěrkového. listu č; 1 

rok -VY\'Jčtovánfbudé prove{feno· 1 x ročhě v terminu dle 
periodických ode'čfů pf!slušného-provozovatele distribuční 
so.ustavy . ~\l&Jimky uvedeny v Rrfloze závěrkQl/ehó llštú:.č. 11 

14-dhJ 

Zálol)y v p_r!'.sběhu ?ú~tpyaclhq ·dt>dqJit: m$sl9nl (\lý'jímky uvedeny ·v Přlloze závěrkového listu .č. t); 

Dodávka· elekffí11y v rámcí SSOE vn<1péťové1 hladilJ{!nJzkého naRW 



& ČfSl<OWifiAVSi<,\ 
KO ,\l()l)JTNi lli.1117.A Kl.MlNO . 

Ostatní godmínky: 

Dodavatel bude oc(běrateii účtovat dodávkl! na jedné slpučehé faktuře (daňovém .dokladu) v listinné 
(papírové) i elektronické podobě ve form.átv POF s tím, že za každé odběrné misto bude provedeno 
vyúčtování s rozepsán lm jednotlivých položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a prislušné výše DPH v 
% a v Kč. 

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a .účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném 
daňovém dokladu o přijeti platby v listi.nné (papfrové) i elektronické podobě ve formátu PDF s t[m, že celková 
záloha a příjatá platba bude rozepsána na dflčf zálohy za jednotlivá odběrná mi sta spolu s uvedením ceny 
celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč. 

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádán! jednotlivého odběratele: 
• namísto sloučené faktury použivat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo. 
• namísto sloučeného předpisu záloh a $lóučeného daňového dokladu o přijetí platby používat předpis záloh 
a daňový doklad o přijet! platby za každé Jednotlivé odběrné rnisto. 

DodavateJ je povinen u odběrných mf st s jiným než ročním zúčtov.ac.fm obdot;>fm umožnit samoodečet 
není-li odečet měřfcfho zařízen! prováděn dálkově . Dodavatel provede bezplatné vyúčtováni po zasláni 
samoodečtů ze strany odběratele, které mú budou zaslány v terminu a způsobem stanoveným dodavatelem. 

Dodavatel je povinen poskytnout odběrateli na jeho vyžádMf b~zplathé rriinióřáOné vyúčtováni k 31 . prosinci 
kalendářního roku, pokud oc;lběratel zašle dod~vateli v terminu a způsobem stanoveným dodavatelem 
společně s vyžádánfm mimořádného vyúčtování' samoodečet provedený k poslednímu dni uplY.nulého 
kalendářního roku. 

Dodavatel je povinen Jmenovat pro zajištěni obchodního styku s odběratelem korikrétnl kontaktnl bšobu, 
která bude odběrateli operativně I< dispozii:;i pro řešeni přlp<1dných problémů při dodávce komodity, řešení 
reklamaci souvisejíclch s fakturaci, vča.sné zpracováni požadavků na zrněny parametru odběrných míst, 
apod. 

Dodavatel je povinen po skončen.i dodávky poskytnout data o odběrech a fakturaci na všech odběrných 
místech v elektronické podobě ve formátu XLS do 31 .3. centrálnlmu odběrateli, Město Dvůr Králové nad 
Labem, náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové had Labem, IČ 00277819, Ing. Janu Fílovi -
fila.jan@mudk.cz. 

Dodací podmínky 

1. Dodavatel je povinen dodávat sjedhahé množství silóvé elekťriny c;lo .odběrného mJsta odběratele , 
v rozsahu a za podminek uzavreného burz.ovnlho obchodu (závěrkov(§ho. listu) v Kvalitě podle příslušných 
platných právních předpisů 1 pokud tomu nebrání .okolnosti vyvolané provqzovatelem distribuční soustavy 
nebo okolnosti stanovené právními předpisy. 

2. Za sjednané množstvf dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství 
elektřiny v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodévky silové elektřiny uvedené na 
závěrkovém listu představuje předpokládané -množství clódávky elektřiny. 

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hiadin·ě nízkého. napětl v so't.iladu s hodnotou 
hlavniho jističe před měřfcfm zařlzením. 

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribučni soustavy přes měřicí 
zařízení do odběrného místa odl:iětatt;!lé. , M.ěření dodávek,. včetně vyhodnqcování a předáváni výsledků 
měř.eni je zajišťováno provozovatelem distribučnf soustavy podle přislušného platného právního 
předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje jiný údaj o typu měření, n_ež je údaj uvedený 
v závěrkovém listu, platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy. 

5. Dodavatel je. povinen zajistit na vlastni ]méňo a na vlastni Učet pro odběrné místo odběratele dopravu 
elektřiny a ostatní &oúvisející sf1,1zby a dále Je. povinen uza\/řlt s provozovatelem distr.ibuční soustavy 
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektriny do odběrného místa odběťatelt;! , 

Dodávka elekttiny v rámci SSDE v napéťové hladině n/zkého ·napétl Strana 2 (celkem 7) 



c'; LtSl\OM(,)H,\ VSK,\ 
K(l,\>IODITNÍ llUHZA Kl.ADNO 

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlas(, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční 
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného mfsta a dále je povinen poskytnout dodavateli 
k uzavřeni smlowvy o distribuci elektYirw nezbytnou součinnost: Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením 
smlouvy o distribuci elektřihy do odběrného místa třetí osobu, avšak odp_ovědnost vůči o.dblir<iteli za 
uzavření takové smlouvy nese sám. 

7. Dodavatel je povinen ve smyslu přfslušného platného právního předpisu převzft závazek odběratele 
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zoďpovědnost za odchylku odběratele vztahující 
se k odběrpér:nu mfstu odběratele (dále „přeneseni odpovědnosti za odchylku na dodavatele!'). Z důyodu 
přenesení odpovědnosti' za odchylkli ria dod~vé!téle není odběratel oprávněn rnlt pro dodá,vku elektfiny do 
odběrného mfsta dle burzovhfho obchodu (závěrkového listu) jiného nebo vlcejiných c;lodavatelLL 

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo 
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů. 
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodn.otow 
jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního ~tupně č. 2. 
Odběrná místa s odběrem elektřiny .ze zařfzenf distribučních soust;:lv s napětirn do 1 kV s hodnotqu Jističe 
před elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačnlch stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen 
sledovat informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího 
stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího. 
stavu nbUze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právnfho předpisu . 

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovnfho obchodu (závěrkového listu) 
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je 
povinen udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným 
právním předpis~m. 

Platební podmínky 

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elekt1'iny cenu, která je tvořena: 
a) cenou za silovou elektřinu, 
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena 

v souladu s všeobecně závaznými pravními předpisy; zejména cenovými rozhodnutimi přfslušných 
správních a regulačních orgánu. · 

h 

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů 
podle příslušných právních předpisů . 

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se přfpočítáv~ daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné 
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými pravnfmi předpisy. 

4. V průběhu zúčtovacího obdob{ hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud 
neni burzcwním obchodem sjednáno jiné:!k. Jejich výše je určena podlé celkové předpokládané platby 
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty; Dodavatel je povinen po 
uzavření burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného 
burzovnfho obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu ; výše a splatnosti záloh. 

5. Zálohy zaplacené odběratelem na přfslušné zúčtovacl období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře 
za zúčtovacf ol:)dobí. Rozdfl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je 
nedoplatkem 0dběratele, je odběratel povi.nen zaplatit dodavateli v terrrilnu splatnosti faktury. Rozdíl 
ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel' 
vráti odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele . uvedený v závěrkovém listu 
s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno jinak, 
je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovacího obdobf, dále 
je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacrm období, přičemž převod 
a započtení těchto částek je povir:ien vždy oznámit odběrateli. 

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud nenr burzovním 
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, 'na bankovní účet dodavatele- uvedený na příslušné 
faktuře s použitím variabilnlho symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu 
s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodávatelé, než je uvedeno 

Dodávka elektfiny v rámci SSOE v napěťové hladině. nfzkého napětl Strana 3 (celkem 7) 



ÚSKO.\\OllAYSKÁ 
KO.llOlJITNÍ il\JllZA ~.l.\llN(J 

r.ia faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok 
z prodlenl za opožděné placeni od data splatnosti faktury až do obdrženi sptávně poukázané platby. 

7. Zaplacenlm plateb se tozumf připsáni přislušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den 
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovníhó volna né.bo klidu, je dn·em splatnosti nejbližšf následujlcí 
pracovni den, 

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývajíc! z uzavřeného burzovniho obchodu 
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z pro.dlenl ve výši 0,05 % z dlužné částky 
za každý den prodlení. 

9. v případě, že je odběratel v prodlenf s uhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřenéhó burzovního 
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomfnky k placení. Odběratel je 
v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky 
k placení. 

1 o. V případě pradlen! dodavatele s uhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu 
(závěrkovéhq lístu), jé dodavatef povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky 
za každý den prodlení. 

.B!lklamace 

1. Zjistí-li odběratel chyby nebb ornyly při vyóčtovánf d<:>dávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu 
(závěrkového listu), IJ)á právo příslušné vyúčtováni (fakturu} u dodavatele reklamovat:. Reklamace musí 
mft písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnbst faktury, vyjma zcela zjevné chyby, 
nedohodne.-U se o.dběratel a dodavatel jinak. · 

2. Dodavatel je povihen reklamaci přezf(oumat a výsledek přezkoumáni je povinen oznámit odběrateli ve 
lhůtách stanbvených příslušnýrni právnlmi předpisy, 

Omezení a P-řerušení dodávky 

1. Dodavatel je oprávněn přei"lJšit nebo ónie:z:ít v nezbytném róz.sahu dodávku elektřiny dle burzovního 
obchodu (závěrkového listu) li odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován 
příslu~nými platnými právními pťedpísy. 4 

2. Přerušení nebo omezeni dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno 
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištěn! neoprávněného 
bdběru a bude provedeno na náklady odběratele. 

3. Přerušení. rn nebo oniezenlmdodávky elekťřiny v přfpadech neoprávněného Gdběru nevzniká odběrateli 
právo na náhradu škody a ušlého zi,sku na 'dodav(3teli a na provozovateli distribuční soust;;ivy. 

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovenfm nebo ukončením 
dodáVky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru . 

.Qdstoupehí od burzóvního o~c1!.L(filQ.cis_ového listu) 

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od .burzovního obchodu (závěrkbvéh·o· Jistu) v přfpad~: 
a) podstatného porušení povinnosti - podmínek burzovního .obchodu (závěrkového listu) odběratefem, 
b) Je-ii déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplněni povinnosti odběratele 

přerušena dodávk$ elektřiny ze strar.W dódali~tele nebo provoz<:>vatele distribuční soustavy z důvodu 
neoprávněného odb~ru e)ektriny, 

c) je-li odběratel v úpadku nepoje mu povoleno vyrovnání. 

2, Za podstatné porušen~ povinností - podmínek burzovního. obch.odu (závěrkového listu) odběratelem se 
považuje zejména: 
c;i) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého 

závazku vyplývajícíh.<;> ze závěrkového listu trvajícího qéle než.1'4 kalendářn ích dni, zejména v prodlení 
s placením záloh nebo faktur za 9odávku elektřiny, sr:nluvnfch pokut, vyúčtováním úroku z prodlení 

Dodávka elektřiny v rárnci SSDE v napéťové hladiné nfzkélio .napétt Strana A (celkem 7) 



Ó'S~OMOll,\ VSK,\ 
KOMQDITNi lllJllZA KLADNO 

nebo škody, nákladů spojených s upomínáhim, zahájením přerušení; pferušehlm, zajištěním obnc;ivenf 
nebo s ukončením d.odávky elektriny, · · 

b) poruši-fi ódběratei podstatně póvinno$ti - podmínky zvlášť specifikované burzovnlm obchodem 
(závěrkovým listem). 

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkovéhťr listu) v přlpadě : 
a) podstatného porušeni povinnosti - podmínek burzovního obchodU (závěrkového listu) dodavatelem, 
b) je-li dodavatel v úpadku nebo Je inu povoleno vyrovnáni. 

4. Za podstatné porušeni povinností - podminek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se 
považuje zejména: 
a) bezdůvodné přerušení, omezeni nebo ukončen i dodávky elektřiny dodavatelem, 
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejicích služeb z.e strany dod:;ivatele, 
c) je-li dodavatel i přes doručeni výzvy nebo upomínky k placeni v prodlení se zaplacením peněžitého 

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajiclho d$1e než 14 kalendářnich dnů, 
d) porušl-li dodavatel podstatně povinnosti - podmihky zvlášť specifikované burzovním obchodem 

(závěrkovým listem). · 

5. Odstoupeni od burzovniho Obchodu (závěrkoVého listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem 
doručeni písemného oznámeni o odst0upení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je 
v oznámení o odstoupeni od.s.tupujlcí smluvnl stranou stanowm, Odstupující smlUvnl strana je povinna 
oznámit odstoupeni od burzovniho. obchodu (závěrkového listu) přislušnému provozovateli distribuční 
soustavy. 

Komunikace a doručování 

1. Korespondence, oznámeni či jiné sděleni !Jčiněrié mezi smluvními stranami na základě uzavřeného 
burzovnfho obchodu (závěrkového listu) musl mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále 
„p fsemnost"). 

2. Plsemnosti -se považují za doručené : 
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem, 
b) pátým kalendárnfm 9n.em ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvnl strany, 

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení, 
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla ·odeslána na kontaktnl faxové či s lo 

nebo e-mailovou adresu smluvní strany, která je adresátem. 
4 

3. Smluvnf strany jsou povinny .óznámit c;lruhé sn:i!uliní stran~ jakékoliv zm·ěny v kontaktních údajích. Za 
doručéné b\ldou považovány i pisemností, které se vrátl odesflajfcf smluvní straně jako nedoručehé 
v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem. 

Kontaktní údaje: 

Dodavatel: 

Odběratel: 

Mlčenlivost 

1. Dodavatel a odběratel se zavazuji, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není 
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynouc! třetr osobě bez předchozího písemného souhlasu 
druhé smluvnf strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnuti třetí osobě U(čuje příslušný 
právní předpis . 

2. Dodavatel a odběratel Sj:l zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných 
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů. 

Dodávka elekttinyv rámci $SDE v napěťové hladině11/zkél10 napětl Strana 5 (celkem 7) 



ÚWO.\IOl!AVSK,\ 
KOMODITNÍ illlltZA K\,,DNO 

Předcházení škodám 

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat b všech: skutečnostech, kterých jsou si 
vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsóu povinni usilovat o odvrácení hrozících škod. 

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinností k náhradě škody za podmlnek dle ust. § 2913 zákona 
č: 89/2012 Sb., občanský zákonlk v platném zněnl, nebo za podmínek vypl.ývají.cjch ze zákona 
č. 458/2000 Sb,, o podmlnkách pódníkánf a o Výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném 
zněnl. 

.Ostatní ujednání 

1. Závě'rkový lisťje $tnlouvou o ·sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licencE;i na obchod 
s elektřlnqu (dodavatelem) a zákaznlkem {odbětateler:n), uzavrenou podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákonlk v platném znění, zákona č. 45$/200Q Sb., o podminkách podnikáni a o výkonu státnl 
správy v energetických odvětvlch v platném znění (Energetický zákón) a příslušných souvisejících 
právních předpisů, 

2. Dodavi:\těi a odběratel jsou povihni postupovat při plnění podmínek burzovnlho obchodu (z;3věrkového 
listu) v souladu s podmínkami přfsltištiéhC:r burzoVnlho obc.hodu (závěrkového listu), platnými pr(;lvidly 
provozování distribuční soustavy mfstně příslušného provozovatele distribuční soustavy, přlslušnými 
právními předpisy a technickymi normami. · 

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném ml stě v přípacjě, kdy dódavateli d.oloží, že 
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k . odběrnému n;ifstu nebo z důvodu 
fyzické likvidace odběrného místa {živelní pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen 
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendárních dnů ode dne oznámeni 
odběratele o ukončení odběru el'ektřiny z výše uvedených důvodů. 

4. Docjavatel .a o(jběrate( jsou se souhlasem burzy oprávnění ukončit plnění burzovního obchodu 
(záverkoVého listu) rovněž vzájemnou plserrmou dohodou. 

5. Uzavřen lm burzovního obchodu (z.áv!3rkoVého llstu) se Ke· dnl.zahá'jení sjednané dodávky elektřiny do 
odběrného místa ruší všechny smluvn( vzfahy souvisejíc( s qodá\ikó,u eíektriny do tohoto odběrného 
místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběr~telem .nebo jejich· právními Pfedchůdd před 
.uzavřenlm burzovhíhó óbchodu. 

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového Jistu dostalo dó rozporu s platným právnlm řádem 
óeské republiky či mezinárodní smloµvóu, kterou je česká republika vázána, bude takovéto ustanoven! 
automaticky považováno za neplatné a. bude pť>stUpóv$nq qle. aktuálnf. právní úpravy. Tato skutečnost 
nemá vliv na platnost a účinnost ostatnlch ustanovení závěrkového listu .. 

7. Dod~vatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsill k tomu, aby byfy přfp;;idné spory vyplýVajfcf 
z burz<JVního obchodu (závěrkcwého listu) urovnány smfrnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou 
součinnost. 

Dodávka elektřiny v rám.ci ssoe v nap,iUové hladiné nízkého napétl Strana.6 (celkem 7) 



C:rs!iO.\lOltA VSK.\ 
KOlllO LJITNÍ UURZA Kl.ALlNO 

Rozhodčí doložka: 
Veškeré spory vznikající z burzovního obchodu (závěrkového listu) a v soůvislósti s nim, které se nepodaří 
odstranit jednáním mezi stranami, budou s konečnou plathostl rozhodnuty Mezinárodním rozhodčlm soudem 
při českomoravské komoditní burze, který je stálým rozhodčím soúdem podle§ 13 zákona č . 216i1994 Sb. 
o rozhodčím řízeni a o výkonu rozhodčlch nálezů , podle jeho Řádu, a to jedním nebo třemi rozhodci 
ustanovenými v souladu s uvedeným Řádem . 

V Kladně dne 23. 9. 2021 



B: Čf5 k:OM0RAVSK1\ 
KOMODITNÍ 6URZA KLADNO 

Příloha č. 1 závěrkového listu 
Soupis odběrných míst 

Poř. , Číslo odb. ! Adresa odběrného místa 
místa I 

1 I 0000643787 1 Máchov~ 884, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, 
K!JCHYN 

~ 

EAN 

859182400700899114 

2 100006437781Máchova 884, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, ŠKOLA 859182400700899107 

Í I 

3 I 0000978440' Máchova 884, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, byt 
I školníka 

859182400700923376 

4 I 000091s431 MáchOva 884, 544 01 Dvůr Králové nad Labetn, 659182400700923369 

I tělocv ična 

5 ; x Purkyňova, parc. č. 58512, 544 ·01 Dvůr Králové nad 659182400708075947 
! Labe·m 

ZL č: EL-20210923-2222-6 

Díslr. 
sazba 

C02d 

C02d 

C.02d 

C02d 

G25d 

.: 

<>o~yís1íč Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka I Zúčt. 'Frekvence 
fází (A) období záloh 

3 1100 Máchova 884, 544 01 Dvůr Králové nad Labe_m B dálkový odečet, požadavek na písemnou í elel<tronickou I měsíc bez záloh 

i falc\~rací 0a e-mail magdalena.kryzova@zspodllart:cz i 
3 ! 125 Máchova 884, 544 01 Dvůr Krf!lové nad Labem B dálkovy odečet, požadav.ek na písemnou í elektronickou l měsíc I bez záloh 

! falc\uraci na·e-mail magdalena.kryzova@zspodhart.cz i 
3 ! 25 Máchova 884, 544 01 Dvůr Králové nad Labem c požadavek na písemnou i elektronickou fakÍ\jraci na e- I rok měsíční 

I mail magdalena.kryzova@zspodhart.cz 

3 1 25 Máchova 884, 544 01 Dvůr Králové nad Labem c požadavek na písemnou í elektronickou rakturaci na.e- i rok měsíční 

mail ll'!agdalena.kryzova@zspbdhart.cz 

3 1.25 I Máchova 884, 544 01 ,0vůr Králové nad. Labem c požadavek-na-písemnou i elektronickou fakturací na e., ! rok měs.íční 

i i mail.magdalena.kryzova@zspodhart.cz j 

~ 

Strana 1 


